Pastrimi  Dhe Mirembajtja E Kanalit Vadites Te Disa Fshaterave  

Njesia Administrative Vertop,Bashkia Polican" 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Shërbime të pastrimit të kanaleve 90641000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  1 594 905 (nje milion e peseqind e 

nentedhjete e kater mije e nenteqind e pese leke  )   Monedhaleke pa TVSH. 

. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i  ndryshuar me ligjin 16/2024, 

nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të